492 - Langenthal - Huttwil - Ramsei

Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
Update
Glltig ab

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

04:

07.01.2019 14:55, Bearbeitet von nets_u149918

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

Seite 1/6

09.12.2018

LTH =

| Lotz =

MADI *

KDI =

HWIL *

DROT =

HAMO ™

GBA ~

WG ™

wbls

RAM ™

LTHS ™ GuBU T | LHO ™ RBA ™ HWSzZ + MUSS T AFWE T GT =™ GRVA T
™
= f i Pl ham. | N T S S N A S S
 F & i i S P B S i S T S i i
R A - T T3 2 S S SR T T e N 3
z I I I I 1I—1 I [ I I I I I I I I &
= I I I I —1 I I I I I I I I I I I I I
> I &% i« S I3 I S T A T i I
- >’<\ 3 P oot 2 —% 1 I i i R P i
R T S T - T 1 EE E 3 E S 3 I i % £ £
= ¥ I :g/" I \:N\: I I I I I I I I :\: I
- // S S % : N : 1 I f ot 28"5\0
S S S I N S O S P S S S S S :
R S N I i I S T S i
= I I I I I X I I I I I I I I I I I I I
= I I I I I :\:\: I I I I I I I I I I I
= I I I I I I I ¥ 2 I I I I I I I I I I I
= I I I I I I I :%: I I I I I I I I I I
N T T W P 1 S T A i i
Z I I I I I I I —7T I I I I I I I I I I
= I I I I I /Z‘/Z I I I I I I I I I I I
= i P —3 % ¥ % i I i ¥ ¥ ¥ ¥ r o % ¥
= 1 I I I i T I i I I I I N S : I

, SBB AG - Infrastruktur -

Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



492 - Langenthal - Huttwil - Ramsei wbls

Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
Update
Giiltig ab 09.12.2018

LtH= | Lotz = MADI ~ KDI = HWIL = DROT = HAMO = A T SWG T RAM =
LTHS = GUBU = LHO = RBA = HWSZ = MUSS = APWE = Gr = GRMA ~

04:00

04:10 ¥ £ fi 1 13 ¢ i P i P f 3% + 3
04:20 T ¥ ¥ ¥ 1% ¢ E3E ] T F I ¥ ¥ i i E3 E3
04:30 T I I 1 ii i T I T 1 i i T i E3 E3
04:40 F ¥ ¥+ ¥ 33 £ i % i % F ¥ % % ¥ ¥
04:50 fF £+ 1+ + 3 1 % ¥ % ¥ % I ¥ I
05:00 S T T SR S F I F T =
I T I I I i T I i T . EWE
t t T % ¥ - t I i sz t ¥
05:10 T T T T T T T T T 7T T T T T T T 1%.‘ T
05:20 £ S S S S S S SV (v R S 3 I 1 I 0 T P, 1
I I I I I I Z/' I I I ::1%::
I T I I 1 T I i T : i
05:30 fF §+ 3 +"31+% I i % F % £ # e ¥ ¥
S N~ T S i o3 i b33
sz ¥ F +F ¢ o+i 4 i S S S S 2 I T
I ¢ 1 1 1% P oam—1 1§ \%
05:50 3 1 1 11 + i ¥ I 1 = S R i +
Por—3 F 1 31 i i i i
I ] \\/ 1 i T : i
06:00 + ] // + \.\ + — T T T T —F—+ + T
// : P~ ap,, 1% I i I i P 1 i i i
06:10 i f3i 3 &3 f & i3 i 1 I 1 I I Fue—%

06:20

A

/
L.

06:30

A
L
-
/
\
X

06:40

=
=
©
[
ol

.16022 16

|
;

06:50

/
T

07:00 - 3 + 1 T
: ] I 1026357

07:10 F ¥+ ¥ + + EE S -/ +
07:20 2 I ¥ fF i —3 T
2 B B SCOO

07:30 + + + + + + + + + +

\

07:40

T

F 16025  F

07:50

NR]-NN

07.01.2019 14:55, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



492 - Langenthal - Huttwil - Ramsei wbls

Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
Update
Giiltig ab 09.12.2018

LtH= | Lotz = MaDI = | kDI T HWIL = DROT = HAMO GBA T WG ™ RAM T

LTHS « GuBU T | LHO « RBA ™ HWSzZ * MUSS ™ AFWE T GT ™ GRMA T
08:00 —= 3 3 I 1 I i ¥
= g 2
wo 2 F P4 i P f 3 1 iii pe
= @i ii 1 i
08:20 —= + T I~ T 3 cx T T T T T T ¥ ¥ ¥——=F . ey
- -+ + I I I I I I I I I I I I I I I 28 I
S S T o S : ST A A
wn i E 4 P PSR It §d ‘I NN I I O
B == I I S R SN T B B I I B Sy
N = T I T T - N T 1 i1 PP i i
08:40 = ¥ ¥ Ea T T % S T 7 EE T T ¥ ¥ ¥ T E3
= 1 i I 3 w i \%‘
08:50 — T T T T T T T T T T T T T T T T T
00:00 ——F—F 1 3+ + S
- 1 t 1 I 1 $ 2175 T 1 1 I
- t 1 1 I 1 W_ 1 EWE
09:10 — T T T T T iy T T T T T T T T “/'.. T
S T 3 B ST O 2 T T A O T T
09:20 — T + 1 T + + + + + T + + T ¥ ¥ —3F +
= I pe I I T I I I I I I I I I I .%:
09:30 —f T i ' “ “ T T T " T T T “ “
B e N I
09:40 —= + I T us + 7 + + F FENt 3 a0 ¥+ ¥ F 3 +
= f f iif f 1% fmes— i i e
09:50 —: b s s I I I I ::- -::- -::- T -::- T E3 T E3 E3 -::- ::-
10:00 —F+—F—+ -+ + — : : -
- 11 i S %_ 1 1 o1
10:10 — T T T T T T T Tr T T T T T T F 7F F T
- I I I I I I I I ] I /: I
- P~ i N t w2 —1 1§ : b :
10:20 —= * T + i + & ¥ ¥+ F FENt e F ¥ ¥ ¥ —3F +
- T 1 I ; I T S I "JGSW:
wo < 3 03 i 33 b §i SN TR SR S S N S S
L T e 20 T T R I I P
10:40 — T T T T T T T T T T T T T T T T T T
BEEIEEIEEEE=E i N
10:50 —= £ T T T + 7 + EENt FENt 3 F ¥ ¥ * F -
1100 ——F 1 =1 1 I t 1
= i £ N i o3 t 255 P o3
= £ i T i P 3 W_ i 16041
11:10 —= - -+ + + + F + ¥ ¥ 3 +
= i i N i P 3 i I 3 L i
= F F ii 3 it y ¥ ¥
11:20 = ¥ = 2= as R o ¥ ¥ ¥+ S == e I e ¥
= \ T I I I '/ 419 15 T I \ 16549 1
- T —3 I 1 :%: 1 \
= i i I~ " +—¢% I 3
11:30 =  + F ';k?éi' == ¥+ F CE. == e EE == +
- I I I—1 ] I~ I i I I I I I I 1 T cal
- T 1 /G) P33 22741 T 1 1 1 1 1 I I 1 }E&/
= I 7 i P 3 \_ i i i i i I ¥ I — ¢
11:40 = '//' kS T I 1 kS F 7 EE T T ¥ F % T E3
- 1 1 11 1 11 W i I 1 1 oI \%
11:50 —= I I I I I I I = I I I I I I I I I - o
E EE\E{Z742 1555 EE EE E :%E I I I I I I I I I I I
- I =% t I 1 I
= I \\/ -3 3 I
12:00 —= Tt =

07.01.2019 14:55, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



492 - Langenthal - Huttwil - Ramsei wbls

Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
Update
Giiltig ab 09.12.2018

LtH= | Lotz = MADI = | kDI = HWIL = DROT = HAMO = A T SWG T RAM =
LTHS = GUBU = LHO = RBA = HWSZ = MUSS = APWE = Gr = GRMA ~

12:00

- W/ i P i i =
s I t 3 i Poos 4
12:10 S b i3 i r i i iii b
1 1 1 t i I —1 +
12:30 . t i P ¥ 3 I+ % 3
P i Y § fioom—3 |
12:40 ! b i r F 0+ 3 I+ ¥ % 1
i i i 3 \%
12:50 3 b T T T ¥+ ¥ ¥ T+ 3% % 3
13:00 T i1 +— : : + t it
P 3 3 P § § i i 3
13:10 - : 3 ¥ ¥ ¥ O+ ¥+ % !
i ' i i 5 —§ 1
weo = 4 %e i T3 f 3 i i 3 %
T T T 15 T I X ' I /
P R § fioso i
w0 £ F 4 ' 2 P+ 0+ 1 31 :if 03 0%
P PSS iy
13:50 Fo g e * ¥ + + i+ % -

14:00

121750 5 1

-
|
X

14:10

227A¢8
14:20

!

14:30

X

o i 0§ 3 i i

/

14:40

[

I et >—4 1605, #

14:50

j
/

15:00

{2175 I i I 1 1 1 I i i 1 1
i L i3 I 1 1 1 I I i 1 1605l —F

/
\

15:10

Y 7] i

!

15:20

/
\
T

ALK

Sk B T B 35l S
F_—

|
/

15:30

:\

\\\

\
WA
%

2\

22757 :

15:40

[

765 22— 26055 ¥

1]

15:50

16:00

07.01.2019 14:55, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



492 - Langenthal - Huttwil - Ramsei wbls

Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
Update
Giiltig ab 09.12.2018

LtH= | Lotz = MADI *~ | kDI T HWIL ™ DROT = HAMO = cea v | swe | RAM =

LTHS * GuBU T LHO * RBA ™ HWSzZ + MUSS T AFWE T GT =™ | GRVA T
16:00 — t ——1 t . — T 1 o T 1
SR T 5 o R i 3 i3 P i W -
= / I 1 i i \%‘ i i i i i r i : i
w0 = £ £ £+ £ 1i % i1 i f 3 3 i3 o pi
= i T 2 T I i : — & E
O T P oo —1 1§ § - 3
16:20 — + T T e T + T T T T ¥ ¥ T —03F T
A T . i i 1 ] e}
w0 = F 3 ¥ ¥ ¥ i+ i 1 3
R I 2, f % S S i y/
= ¥ I I Z\: I I I I I I I :'l I
16:40 — T T T T r T T T T Y T T 7 T T
s 3 D S T O B e S0
16:50 — F T T =N T F I I ¥+ ¥ ¥+ Y F ry I
= i 3 i i i 1 1 1 1 1 E R N ) : i
= 1 1 I 1 S 1 1 1 1 I 1 :%:62 1
100 = T T 1 I 6474 . T 1 1 1 1 1 I I 1 T4, 1
: = T T I T — I i I I I I I I x T G
I e | SN T I R I I T
17:10 = & + + + + + A o o S + +
-1 1 1 1 T 1 S 1 1 P 3 1
= f % P oo —% % i i i
17:20 —_— 1 T T = i o i o i o i o i o i o i o £ I i o i o
= 11 : Pl § \165\=
1730 =+ 0§ % it 14 E r + 1% + =
N b I
wo = 4 i P i S S S S I A T S
17:50 — T T T T T T T 7T T T T T T T T
- 1 f o 1§ ! ! :
18:00 —F—F—F + 3 : + =
- f t—1t 4§ P oo 13 ! ! i
w10 = + 3 1 1 f&_ff 1 I 1 1609—%
R e T I B P —1 1
- 1 i1 1i i L gt —1 i i i
18:20 = ¥ T + + z + * + T + + + + + + +
0 T3 3 I ] : \%
wo =+ 0+ 11 : i3 i f 0+ 3 $3+3i 93 i
I
18:40 — Ey T By T By x x x x I x x x x x
18:50 — EN T T T I ¥+ ¥+ ¥+ ¥+ ¥ ¥+ Y Y Y I
19:00 ——F——F—F—F—— : : i t
w0 = £ & 11 % i I A A
= i t I 1 i : r—1
920 = F_ ¥ F ¥ % i i 3 I ¥ 1 i % i i
A : \%
o 13 1i S I T N
=
19:40 — T T T T T T T 7T T T T T ¥ T T
IR Pty i
19:50 — '.\':.' T F + T T Y T 7 ¥+ ¥+ ¥+ ¥ ¥+ Y Y Y T
= F f—3 i i i =
= T TR, 1
= I =1

20-00

07.01.2019 14:55, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



492 - Langenthal - Huttwil - Ramsei wbls

Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
Update
Giiltig ab 09.12.2018

LtH= | Lotz = MADI = | kDI = HWIL = DROT = HAMO = A T SWG T RAM =
LTHS = GUBU = LHO = RBA = HWSZ = MUSS = APWE = Gr = GRMA ~

20:00 —
I~

t 1 31: f i1 Trap i P 1 &1 & fif :
P i@ & ;@ §—ii N A i

1 i o 1% i T 1 R i i T / 1
1 1 Tt S S T 212 T 1 T 1 1 1 I ¥ i 1 1

20:10
20:20
20:30
20:40

20:50

P 31 : 0} i i —%ew, i i i i 3 iii ;
P~ i f i ii =3 1 P P I i

21:00

21:10

i i i % i I I £ 2 I 7 + + + + P £ i 1
i T S T T 1 T s T 1 T T T T I 1 i T g8 —7%
F 22116 i

21:20
21:30
21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

\
-

22:40

22:50

/:
T

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

07.01.2019 14:55, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



